[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	августа
	20
	16
	г.

	№
	369

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Перегрёбное от 04.05.2016 № 173

«О подготовке учреждений культуры сельского

поселения Перегрёбное к работе в осенне-зимний

период 2016-2017 годов»
В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Перегрёбное:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Перегрёбное № 173 от 04.05.2016г. «О подготовке учреждений культуры сельского поселения перегрёбное к работе в зимний период 2016-2017 годов»

1.1. В приложении к постановлению администрации сельского поселения Перегрёбное от 04.08.2016 №173 исключить из состава комиссии:

            -главного специалиста отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегрёбное – О.Д. Борисову;

1.2.  В приложении к постановлению администрации сельского поселения Перегрёбное от 04.08.2016 №173 включить в состав комиссии:

-главного специалиста отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегрёбное – Е.Н. Туринцеву;

1.3.   В приложении к постановлению администрации сельского поселения Перегрёбное от 04.08.2016 № 173 заменить в составе комиссии:

-заместителя отдела главы администрации по вопросам ЖКХ отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегрёбное – Д.Ф. Мельниченко на Долгих С.Е. исполняющей обязанности заместителя отдела главы администрации по вопросам ЖКХ отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегрёбное.

              -заместителя главы администрации сельского поселения Перегрёбное по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующий отдела правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегрёбное – П.В. Глухову на Т.А. Кузину исполняющей обязанности заместителя главы администрации сельского поселения Перегрёбное по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующий отдела правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегрёбное.

2.         Настоящее постановление распространяется на правоотношения с 23.08.2016 года по выходу специалистов из ежегодных отпусков.
3.         Настоящее постановление обнародовать.

4.         Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  сельского поселения Перегребное                                 В.А.Воробьев
Приложение 1
                                                                                                                к постановлению администрации

       сельского поселения Перегребное
                                                                                                                от 23.08.2016 № 369
Состав комиссии по проверки готовности учреждений культуры сельского поселения Перегребное к работе в зимний период 2016-2017 годов.
	Воробьев Владимир Анатольевич
	Глава сельского поселения Перегребное – председатель комиссии

	Долгих Светлана Егоровна
	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации по ЖКХ обеспечению жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом-заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Кузина Татьяна Анатольевна
	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации сельского поселения Перегребное по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующий отдела правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное

	Туринцева Екатерина Николаевна
	Главный специалист  отдела правового обеспечения

муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное